Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 04.10.2016 № 1486

О внесении изменения в Стандарт качества муниципальной услуги
«Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»,

утвержденный постановлением мэра города Йошкар-Олы
от 03.03.2009 № 510

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  следующее  изменение  в  Стандарт  качества  муниципальной

услуги  «Организация  ритуальных  услуг  и  содержание  мест  захоронения»,
утвержденный  постановлением  мэра  города  Йошкар-Олы  от  03.03.2009
№  510  «Об  утверждении  Стандарта  качества  муниципальной  услуги
«Организация  ритуальных  услуг  и  содержание  мест  захоронения»  (в  ред.
постановления  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от
05.03.2010 №591):

в абзаце десятом подпункта 2.3.2.1 пункта 2.3 раздела 2 слова «не менее
65%-70%» заменить словами «не более 70%».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов